
 

 

UCHWAŁA NR V/23/2015 

RADY GMINY BROJCE 

z dnia 12 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Brojce Nr IV/30/2007 z dnia 26 lutego 2007 r. w sprawie 

powołania samodzielnej instytucji kultury pn. Gminna Biblioteka Publiczna w Brojcach 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.) Rada Gminy Brojce uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Brojcach stanowiącym załącznik do uchwały Rady Gminy 

Brojce Nr IV/30/2007 z 26 lutego 2007 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,2. Dyrektor kieruje całością działalności Biblioteki, reprezentuje ją na 

zewnątrz oraz odpowiada za gospodarkę finansową Biblioteki” 

2) W § 4 po ust. 3 dodaje się ust. 4 o brzmieniu: ,,4. Do podstawowych obowiązków i uprawnień Dyrektora 

należy: 

a) zarządzanie instytucją kultury – Gminną Biblioteką Publiczną; 

b) dokonywanie w imieniu Biblioteki czynności prawnych, w tym składanie oświadczeń woli w zakresie jej 

praw i obowiązków majątkowych; 

c) wydawanie zarządzeń i instrukcji w sprawach pracowniczych i wewnątrzorganizacyjnych Biblioteki; 

d) sporządzanie informacji dla Wójta Gminy z wykonania rocznego planu działalności i planu finansowego 

Biblioteki w terminie do 31 marca każdego roku następującego po roku sprawozdawczym; 

e) zapewnienie prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej i rachunkowości jednostki; 

f) racjonalne i efektywne gospodarowanie posiadanymi środkami finansowymi oraz mieniem Biblioteki; 

g) wykonywanie uprawnień zwierzchnika służbowego w stosunku do pracowników Biblioteki i świetlic 

wiejskich, w tym również zatrudnianie i zwalnianie pracowników.'' 

3) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,,Biblioteka wykonuje także zadania z zakresu organizacji działalności 

kulturalnej, w szczególności: 

a) rozpoznawanie, rozbudzanie i zaspokajanie potrzeb i aspiracji mieszkańców gminy w zakresie 

uczestnictwa w kulturze; 

b) edukacja kulturalna i wychowanie przez sztukę; 

c) tworzenie warunków do rozwoju amatorskiego artystycznego oraz zainteresowania wiedzą i sztuką; 

d) ochrona dziedzictwa kulturowego gminy; 

e) wspieranie miejscowych tradycji i inicjatyw kulturalnych; 

f) współdziałanie z innymi instytucjami kultury i szkołami oraz z organizacjami pozarządowymi w celu 

upowszechniania kultury i sztuki; 

g) promocja walorów kulturowych gminy; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 kwietnia 2015 r.

Poz. 1402



h) organizacja imprez kulturalnych gminnych oraz udzielanie pomocy sołectwom w organizacji lokalnych 

imprez kulturalnych; 

i) nadzór nad działalnością świetlic wiejskich.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 kwietnia 2015 r. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

 

Agnieszka Fudała 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1402


		2015-04-15T11:03:02+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




